1

证券代码：002517 证券简称：恺英网络 公告编号：2022-081

恺英网络股份有限公司

关于股东所持公司部分股份解除质押、解除司法冻结

暨司法拍卖完成过户的公告

一、司法拍卖的基本情况

恺英网络股份有限公司（以下简称“公司”）股东王悦先生所持公司

113,869,993 股股份被上海金融法院裁定二次拍卖，本次拍卖已于 2022 年 10 月

18日 10时起至 2022 年 10月 19日 11时 49 分 58秒止在阿里网络司法拍卖平台

进行，其中 62,499,997 股由张宇竞拍成功。

详见公司分别于 2022 年 9 月 28 日、2022 年 10 月 21 日披露的《关于控股

股东所持部分公司股份被第二次司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2022-063）、

《关于股东所持部分公司股份被第二次司法拍卖暨被动减持的公告》（公告编号：

2022-069）。

二、司法拍卖股份进展情况

公司于近日查询得知，王悦先生本次被司法拍卖的 62,499,997 股股份已于

2022 年 10 月 25 日全部完成过户登记手续，过户具体情况如下：

序号 过入方姓名 本次过入股票数（股） 占公司总股本比例

1 张宇 62,499,997 2.90%

本次过户完成后，王悦先生及其一致行动人上海骐飞投资管理合伙企业（有

限合伙）（以下简称“骐飞投资”）所持股份情况如下：

股东名称
持股数量

（股）

持股比

例

累计被拍卖数

量（股）

累计被拍卖股数

占其目前所持股

份的比例

累计拍卖数

量占公司总

股本比例

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

王悦 109,046,921 5.07% 352,523,143 323.28% 16.38%

骐飞投资 5 0.00% 87,730,872 1754617440% 4.08%

合计 109,046,926 5.07% 440,254,015 403.73% 20.45%

三、股东股份本次解除质押、冻结情况

公司近日通过查询中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统，获悉

王悦先生所持有的公司部分股份因被司法拍卖过户，其股份涉及的质押及司法

冻结相应解除，具体情况如下：

1、股东股份解除质押的基本情况

股

东

名

称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次解除质押

股份数量

（股）

占其

所持

股份

比例

占公司

总股本

比例

起始日 解除日期 质权人

王

悦
否

37,979,997 34.83% 1.76% 2018/1/29

2022/10/25

中信建

投证券

股份有

限公司

6,750,000 6.19% 0.31% 2018/6/6

6,000,000 5.50% 0.28% 2018/6/25

5,100,000 4.68% 0.24% 2018/7/17

6,670,000 6.12% 0.31% 2018/8/6

合计 62,499,997 57.31% 2.90% - - -

2、股东股份解除司法冻结的基本情况

股

东

名

称

是否为控

股股东或

第一大股

东及其一

致行动人

本次解除冻结

股份数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

起始日 解除日期 质权人

王

悦
否 62,499,997 57.31% 2.90% 2022/1/18 2022/10/25

上海金

融法院

3、股东股份累计质押、司法冻结的基本情况

截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人累计质押、司法冻结情况如下：

股

东

名

称

持股

数量

（股

）

占

公

司

总

股

本

比

例

累计

被质

押数

量

（股

）

累计

被冻

结数

量

（股

）

累计

被标

记数

量

（股

）

其所

持股

份被

质

押、

冻结

份比

例

其所

持股

份被

质

押、

冻结

占公

司总

股本

比例

已质押股份

情况

未质押股份

情况

已质

押股

份限

售和

冻

结、

标记

合计

数量

占

质

押

股

份

比

例

未质

押股

份限

售和

冻结

合计

数量

（股

）

占

未

质

押

股

份

比

例

3

（股

）

王

悦

109,

046,

921

5.0

7%

109,

044,

996

109,

046,

921

0
100.

00%

5.07

%

109,0

44,99

6

100

.00

%

1,925

100

.00

%

骐

飞

投

资

5
0.0

0%
0 5 0

100.

00%

0.00

%
0 - 5

100

.00

%

合

计

109,

046,

926

5.0

7%

109,

044,

996

109,

046,

926

0
100.

00%

5.07

%

109,0

44,99

6

100

.00

%

1,930

100

.00

%

四、其他说明及风险提示

本次股份拍卖过户及解除质押、冻结事宜不会对公司的正常生产经营活动

造成影响。公司将持续关注股东所持公司股份的后续变化情况，及时履行信息披

露义务。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上述

指定媒体披露的信息为准，敬请广大投资者关注公司相关公告并注意投资风险。

五、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司《证券质押及司法冻结明细表》

特此公告。

恺英网络股份有限公司董事会

2022 年 10 月 29 日